Tipacoque-Boyacá, por medio de este escrito, discrimino lo debido en el proceso de
la referencia, de la siguiente manera:
1. Por concepto de la cuota alimentaria CUATRO MILLONES
SETECIENDOS OCHENTA Y SEIS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y UN PESOS
($4.786.861,10)
2. Por concepto de intereses moratorios SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS MIL
SETECIENTOS CATORCE COMA VEINTE PESOS ($636.714,20).
3. Por el concepto total de lo adeudado correspondiente a las mudas de ropa que se
debían entregar en junio y diciembre por:
QUINIENTOS CUARENTA MIL PESOS ($540.000,00)
4. Por el concepto correspondiente a otros gastos en los que se encuentran:
•Pago de los horarios del secuestre.
•Transportes de bus y taxis de Aguazul, Casanare a Sácama, Casanare de la
apodera (estudiante de derecho) para el cumplimiento de la diligencia de secuestre.

[...]

•Hospedaje y alimentación de dos días en Sácama Casanare para la apoderada que
estaba cumpliendo con la diligencia de secuestre.
•Transportes de la señora Yovana Camacho a Socha para solicitar copia de
escritura simple del bien inmueble.
SETECIENTOS MIL PESOS.

5. Por el concepto total de lo adeudado por alimentos SEIS MILLONES
SEISCIENTOS SESENTA Y TRES MIL, QUINIENTOS SETENTA Y CINCO COMA
TREINTA PESOS
(6.663.575,30).

Anexo tabla de liquidación del proceso de alimentos por concepto de las
cuotas e intereses dejados de percibir.
Del señor Juez,
Alison Julieth Tibavija Cardenas
Estudiante Consultorio Jurídico (U.P.T.C)
Cod. 201920503

2019 feb-19 $ 75.540,00 0,5% 56 $ 21.151,20 $ 0 $ 96.691,20